
 Med reservation för eventuella ändringar                  

Starta våren med massage på floden Rhen

Njut av en härligt avkopplande flodkryssning på Rhen där en massage är inkluderad ombord. Några
av resans höjdpunkter är den charmiga staden Rüdesheim och i Köln med den ståtliga katedralen

Kölnerdomen. Staden är även vida känd för doften Eau de Cologne.

En kryssning genom Rhendalen är dessutom alltid lika spännande. Man väntar nyfiket på vilka vyer
och mytomspunna platser som väntar bakom nästa krök.

Flodkryssning på Rhen med wellness
29 mars - 2 april 2025

Flyg till Frankfurt t/r inkl bagage
Transfer från flygplats till fartyg t/r
8 dagars kryssning i utsides dubbelhytt
Frukostbuffé och trerätters luncher och
middagar
Fri sittning och flexibla mattider
Fri dryck i bar/restaurang 
25 min massagebehandling
Kaffe och te faciliteter 24h
Kvällsvickning
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Exklusiv ”High tea” med scones, bakverk,
choklad och macarons (2 tillfällen)
Vatten, öl och läsk i hyttens minibar
1 flaska mousserande vin på hytten
Skönhetsprodukter i hytten från Rituals
eller likvärdigt
Dricks till personal ombord
WiFi ombord 
Lagstadgad resegaranti
Svensk färdledare från Kryssningar.se



 Med reservation för eventuella ändringar                  

DAG 1. Flyg till Frankfurt
Vid ankomsten till Frankfurt så väntar vår buss
för vidare färd till det nybyggda
kryssningsfartyget Viva Enjoy, som ligger
förtöjd vid Mains flodbank.

Under eftermiddagen välkomnas vi ombord på
fartyget och får tillgång till våra rymliga och
bekväma hytter. Vi blir serverade en
välkomstdrink i loungen och får en
presentation av besättningen innan vi serveras
en utsökt trerättersmiddag.

Fartyget lämnar kajen vid ca 17.00 och kryssar
mot Koblenz.

Dag 2. Koblenz och Linz
Lagom till frukost lägger vi till i Koblenz.
Stadens namn kommer från det latinska
Confluentes som betyder ”flyter tillsammans,
vilket syftar på att floderna Mosel och Rehn
möts vid Deutsches Eck.

Fartyget lägger till centralt i Koblenz, så ta
gärna en promenad och utforska staden på
egen hand. Vid lunchtid kastar vi loss och
fartyget fortsätter mot Linz, dit vi ankommer
efter ett par timmar.

Staden Linz är bland annat känd för sina
färgglada hus och här finns möjlighet att följa
med på en stadsrundtur med besök i St Martins
kyrka (mot tillägg). Promenaden tar hos med
till en rad populära sevärdheter, där vår guide
berättar flera historiska berättelser.

Fartyget ligger vid kaj i Linz under natten.

Rolig kuriosa
Om du står vid det tyska hörnet (Deutches Eck)
och blickar ut över Rhen och Mosel, så kan du
oftast se en tydlig gräns, där floderna möts.
Ofta skiftar vattnets färger och strömmarna går
åt olika håll.

Dag 3. Köln 
Medan vi avnjuter en härlig sjöfrukost ombord
så lägger fartyget ut och seglar mot
Köln.Staden Köln förknippas framförallt med
den ståtliga gotiska katedralen Kölnerdomen
med sina två torn som båda har en höjd på 157
meter. Staden är även vida känd för doften Eau
de Cologne (Vatten från Köln), som tillverkades
här första gången 1709.

Rolig kuriosa
I Köln beställer man inte in en öl, man
beställer en Kölsch. Även om man brygger ett
öl på samma sätt som Kölsch så får det inte
kallas för Kölsch om det inte är bryggt i Köln
och av medlemmarna i Kölns bryggeriförbund.

Dag 4. Rüdesheim
Under förmiddagen kan du njuta av det sjöna
livet ombord medan fartyget förflyttar sig
vidare till Rüdesheim, dit vi ankommer efter
lunch.

Ta på dig ett par sköna promenadskor och
strosa runt på egen hand längs de
kullerstensbelagda gatorna som gömmer flera
av stadens historiska pärlor. Rüdenheims mest
omtalade gata är den pittoreska och smala
gränden Drosselgasse, där vinbutiker och
tavernaträdgårdar löser av varandra.

Tips
Slå dig gärna ner på en av de mysiga
serveringarna som finns i Rüdesheim och
prova en Rüdesheimer kaffee, tyskarnas svar
på irish coffee. Kaffet innehåller Asbach Uralt,
socker och grädde och serveras i speciella
koppar, som är en upplevelse i sig.

Dag 5 . Frankfurt, hemresa
Efter frukost checkar vi ut från fartyget och
beger oss till flygplatsen för hemresa.

Program 
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